b) сочетание существительных в объектом падеже с инфинитивом или причастием I. 

c) сочетание существительного илиглагола  в объектом падеже с инфинитивом или 

причастием I. 

d) сочетание существительного или прилагательного в объектом падеже с инфинитивом 

или причастием I. 

5. Пропишите числительное: 

534 

a) five hundred thirty-four 

b) five hundred thirty  four 

c) five hundred fifty four 

d) five hundred fifty –four 

6. Выберите правильный вариант перевода: dishwasher 

a) посудомойка 

b) стиральная машина 

c) вешалка 

d) душевая кабина 

7. Ответьте на вопрос: When do you usually get up on your working day?

[...]

b) сочетание существительных в объектом падеже с инфинитивом или причастием I. 

c) сочетание существительного или глагола  в объектом падеже с инфинитивом или 

причастием I. 

d) сочетание существительного или прилагательного в объектом падеже с инфинитивом 

или причастием I. 

15. Пропишите числительное 734 

e) seven hundred thirty-four 

f) seven hundred thirty  four 

g) seven hundred fiftyfour 

h) seven hundred fifty –four 

16. Выберите правильный вариант перевода: air conditioning 

e) кондиционер 

f) стиральная машина 

g) вешалка 

h) душевая кабина 

17. Ответьте на вопрос: